
1 
 

Uchwała Nr 1091/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 15 czerwca 2023 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu 

Wągrowieckiego Nr XLVII/380/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

 

  § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2023 rok przyjętej Uchwałą Nr XLVII/380/2022 Rady 

Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2022 r., zmienionej uchwałami: 

Nr 993/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 stycznia 2023 roku, 

Nr 997/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku, 

Nr XLVIII/382/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku, 

Nr 1005/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 lutego 2023 roku, 

Nr XLIX/396/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2023 roku, 

Nr 1020/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 2023 roku, 

Nr 1023/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 marca 2023 roku, 

Nr L/402/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2023 roku, 

Nr 1033/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2023 roku, 

Nr 1042/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 kwietnia 2023 roku, 

Nr 1054/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 kwietnia 2023 roku, 

Nr LI/410/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 kwietnia 2023 roku, 

Nr 1059/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

Nr 1068/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 maja 2023 roku, 

Nr 1082/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2023 roku, 

Nr LII/422/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2023 roku, 

  dokonuje się następujących zmian: 

 

1)  w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2023 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 1 765 505,01 2 321,39 0,00 1 767 826,40 
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

330 000,00 1 800,00 0,00 331 800,00 

 

 
2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 

 

  

Dochody bieżące 330 000,00 1 800,00 0,00 331 800,00 

 

  
  

 

 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 521,39 0,00 521,39 

 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 521,39 0,00 521,39 

 

   



2 
 

 Dochody bieżące 0,00 521,39 0,00 521,39  
  

 

 
  
 

 

 

852 Pomoc społeczna 3 788 128,52 30 645,84 0,00 3 818 774,36 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 3 786 867,00 30 645,84 0,00 3 817 512,84 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

315 652,00 30 645,84 0,00 346 297,84 

 

  

Dochody bieżące 3 786 867,00 30 645,84 0,00 3 817 512,84 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 488 174,20 576,05 0,00 1 488 750,25 
 

 85395 Pozostała działalność 645 024,40 576,05 0,00 645 600,45 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
625 459,40 576,05 0,00 626 035,45 

 

  

Dochody bieżące 645 024,40 576,05 0,00 645 600,45 

 

  
  

 

 

  

855 Rodzina 2 605 667,44 49 910,75              49 910,75 2 605 667,44 
 

 85508 Rodziny zastępcze 1 728 284,44 0,00 49 910,75 1 678 373,69 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
49 910,75 0,00 49 910,75 0,00 

 

  

Dochody bieżące 1 728 284,44 0,00 49 910,75 1 678 373,69 

 

  
  

 

 

85595 Pozostała działalność 0,00 49 910,75 0,00 49 910,75 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 49 910,75 0,00 49 910,75 

 

  

Dochody bieżące 0,00 49 910,75 0,00 49 910,75 

 

  
  

 

  

  

 

 

 

 

110 741 743,62 83 454,03 
 

 RAZEM DOCHODY  49 910,75 110 775 286,90 
 

  

 

 

 

 

               W związku z powyższym dochody określone w § 1 ust. 1 Uchwały XLVII/380/2022 wyniosą 

kwotę 110.775.286,90 zł, z tego: 

  -    dochody bieżące w kwocie  100.120.181,42 zł; 

  -   dochody majątkowe w kwocie 10.655.105,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

     Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

   2)  w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2023 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

750 Administracja publiczna 14 096 140,92 20 000,00 0,00 14 116 140,92 
 

 75020 Starostwa powiatowe 12 039 258,92 20 000,00 0,00 12 059 258,92 
 

  

Wydatki bieżące 11 803 970,92 20 000,00 0,00 11 823 970,92 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 11 758 882,92 20 000,00 0,00 11 778 882,92  



3 
 

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 846 331,92 20 000,00 0,00 1 866 331,92  
  

 

 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 730 168,27 3 000,00 3 000,00 6 730 168,27 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 663 568,27 3 000,00 3 000,00 6 663 568,27 
 

  

Wydatki bieżące 5 837 568,27 3 000,00 3 000,00 5 837 568,27 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 694 288,27 3 000,00 0,00 5 697 288,27  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 421 503,00 3 000,00 0,00 424 503,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 143 280,00 0,00 3 000,00 140 280,00 
  

 

 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 4 495 542,41 0,00 180 000,00 4 315 542,41 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 495 542,41 0,00 180 000,00 4 315 542,41 
 

  

Wydatki bieżące 4 230 827,98 0,00 180 000,00 4 050 827,98 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 230 827,98 0,00 180 000,00 4 050 827,98  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 230 827,98 0,00 180 000,00 4 050 827,98  
  

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 40 689 266,39 2 321,39 0,00 40 691 587,78 
 

  80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

678 543,00 1 800,00 0,00 680 343,00 

 

  

Wydatki bieżące 678 543,00 1 800,00 0,00 680 343,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 677 653,00 1 800,00 0,00 679 453,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 657 555,00 1 800,00 0,00 659 355,00  
  

 

 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 521,39 0,00 521,39 

 

  

Wydatki bieżące 0,00 521,39 0,00 521,39 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 521,39 0,00 521,39  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 5,16 0,00 5,16  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 516,23 0,00 516,23 
  

  
 

 

 

852 Pomoc społeczna 4 847 899,00 45 954,26 15 308,42 4 878 544,84 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 3 949 826,00 45 954,26 15 308,42 3 980 471,84 
 

  

Wydatki bieżące 3 949 826,00 45 954,26 15 308,42 3 980 471,84 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 943 638,00 45 954,26 15 308,42 3 974 283,84  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 621 280,00 0,00 15 308,42 2 605 971,58  



4 
 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 322 358,00 45 954,26 0,00 1 368 312,26 
  

 

 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 055 934,40 576,05 0,00 4 056 510,45 
 

 85395 Pozostała działalność 668 024,40 576,05 0,00 668 600,45 
 

  

Wydatki bieżące 668 024,40 576,05 0,00 668 600,45 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 626 544,40 576,05 0,00 627 120,45  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 19 073,40 250,05 0,00 19 323,45  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 607 471,00 326,00 0,00 607 797,00 
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 056 874,62 160 000,00                        0,00 14 216 874,62 

  85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 307 672,00 160 000,00 0,00 3 467 672,00 

 

  

Wydatki bieżące 3 307 672,00 160 000,00 0,00 3 467 672,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 184 596,00 160 000,00 0,00 3 344 596,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 074 105,00 160 000,00 0,00 2 234 105,00  
  

 

  

855 Rodzina 5 724 062,42 49 910,75               49 910,75 5 724 062,42 
 

 85508 Rodziny zastępcze 4 156 990,42 0,00 49 910,75 4 107 079,67 
 

  

Wydatki bieżące 4 156 990,42 0,00 49 910,75 4 107 079,67 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 789 912,46 0,00 26 124,79 1 763 787,67  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 423 543,85 0,00 26 124,79 1 397 419,06  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 367 077,96 0,00 23 785,96 2 343 292,00 
  

 

 

85595 Pozostała działalność 0,00 49 910,75 0,00 49 910,75 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 49 910,75 0,00 49 910,75 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 26 124,79 0,00 26 124,79  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 26 124,79 0,00 26 124,79  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 23 785,96 0,00 23 785,96 
  

 

 

  

 

 

 

 

125 485 168,13 281 762,45 
 

 RAZEM WYDATKI  248 219,17 125 518 711,41 
 

  

 

 

 

 

W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały XLVII/380/2022 wyniosą kwotę 

125.518.711,41 zł, z tego: 

 

 

 



5 
 

             1) wydatki bieżące w wysokości               - 107.145.702,46 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 93.427.336,47 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 64.999.198,00 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 28.428.138,47 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   5.052.555,94 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   3.899.414,96 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      111.395,09 zł, 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        4.655.000,00 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   18.373.008,95 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   18.373.008,95 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      212.630,95 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3)  Zmniejsza się o kwotę  20.000,00 zł rezerwę ogólną oraz o kwotę 160.000,00 zł rezerwy celowe. 

      W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7 pkt 1 i pkt 2 Uchwały wynosi: 

   1)  ogólna w wysokości 319.416,15 zł;  

 2) celowe w wysokości 3.731.411,83 zł, z tego: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2023 r. poz. 984) - 100.998,79 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

(ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2023 r. poz. 984)–277.463,00 zł, 

c) na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego 

X/73/2011 z dnia 28 września 2011 r., zm. uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr 

XLI/281/2014 z dnia 28 maja 2014 r. oraz Nr IX/69/2019 z dnia 29 maja 2019 r.) – 31.600,00 zł, 

d) na wzrost zadań w oświacie – 3.128.078,46 zł, 

e) na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu - 13.771,58 zł,  

f) na zadania realizowane na podstawie art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  oraz art. 4  

pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze 

zm.) - 24.500,00 zł, 

g) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  (ustawa z dnia 26 kwietnia  

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2023 r. poz. 122) - 155.000,00 zł.   

 

4)   w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami oraz dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w 2023 roku: 



6 
 

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2023 r. 

 

Zwiększe-

nia 

 

Zmniejsze-

nia 

 

Plan po 

zmianach  

na 2023 r. 

754  

  

75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

Wydatki ogółem, w tym: 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

6.637.568,27 

 

6.637.568,27 

6.637.568,27 

5.837.568,27 

5.694.288,27 

 

421.503,00 

143.280,00 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

3.000,00 

- 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

- 

 

- 

3.000,00 

 

6.637.568,27 

 

6.637.568,27 

6.637.568,27 

5.837.568,27 

5.697.288,27 

 

424.503,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

140.280,00 

Razem  3.000,00 3.000,00  

801  

80153 

Oświata i wychowanie 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

- dochody § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

91.728,00 

 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

521,39 

 

 

521,39 

521,39 

521,39 

521,39 

5,16 

 

516,23 

- 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

92.249,39 

 

 

521,39 

521,39 

521,39 

521,39 

5,16 

 

516,23 

Razem  521,39 -  

Razem zwiększenia/zmniejszenia  3.521,39 3.000,00  

 

      W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami oraz dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej w 2023 roku wynosi 8.952.732,66 zł.  

     Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

5) w załączniku Nr 4 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków w 2023 roku związanych  

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów, porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego: 

 

Dział 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2023 rok 

Zwię-
kszenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2023 rok 

801 80140 Kształcenie uczniów klas wielozawodowych w 

zakresie teoretycznych przedmiotów 

zawodowych w Zespole Szkół nr 1  

w Wągrowcu 

- dochody - § 2320 

- wydatki, z tego: 

- wydatki bieżące, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

 

   

- 

 - 

- 

- 

   - 

-    

       

    

 

1.800,00 

1.800,00    

1.800,00   

1.800,00 

1.800,00 

1.800,00 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

-  

-  

 

   

 

1.800,00 

1.800,00    

1.800,00   

1.800,00 

1.800,00 

1.800,00 

                                             Razem  1.800,00 -  

 

      W związku z powyższym plan dochodów i wydatków po zmianach wynosi 1.965.626,00 zł. 

 Załącznik Nr 4 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



7 
 

         

                6)  w załączniku Nr 8 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2023 roku: 

 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

P
ar

ag
ra

f 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2023 r. 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach na 

2023 r. 

DOCHODY 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
625 459,40 576,05 0,00 626 035,45 

  

85395   Pozostała działalność 625 459,40 576,05 0,00 626 035,45 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w tym: 

625 459,40 576,05   626 035,45 

- środki na dofinansowanie zadań, należących 

do kompetencji powiatowych zespołów ds. 

orzekania o niepełnosprawności 

5 459,40 576,05   6 035,45 

855     Rodzina 49 910,75 49 910,75 49 910,75 49 910,75 

  

85508   Rodziny zastępcze 49 910,75 0,00 49 910,75 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

49 910,75   49 910,75 0,00 

85595   Pozostała działalność 0,00 49 910,75 0,00 49 910,75 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

  49 910,75   49 910,75 

Razem dochody   50 486,80 49 910,75   

WYDATKI 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
625 459,40 576,05 0,00 626 035,45 

  

85395   Pozostała działalność 625 459,40 576,05 0,00 626 035,45 

    
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wągrowcu 
5 459,40 576,05   6 035,45 

  

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
690,00 200,00   890,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 488,00 200,00   1 688,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

317,10 50,05   367,15 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
224,00 126,00   350,00 

855     Rodzina 49 910,75 49 910,75 49 910,75 49 910,75 

  

85508   Rodziny zastępcze 49 910,75 0,00 49 910,75 0,00 

  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
23 785,96   23 785,96 0,00 

4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

22 286,97   22 286,97 0,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

3 837,82   3 837,82 0,00 

85595   Pozostała działalność 0,00 49 910,75 0,00 49 910,75 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
  23 785,96   23 785,96 



8 
 

4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

  22 286,97   22 286,97 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

  3 837,82   3 837,82 

Razem wydatki   50 486,80 49 910,75   

 

W związku z powyższym plan po zmianach wynosi: dochody 871.253,20 zł, przychody 23.908,03 zł oraz 

wydatki 895.161,23 zł.  

Załącznik Nr 8 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

  7)  W związku z wystąpieniem w Uchwale Nr 1068/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  

11 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, oczywistej omyłki pisarskiej,  

polegającej na tym, iż w § 1 pkt 2 uchwały, w dziale 855 /Rodzina/ wykazano zmniejszenie wydatków  

w kwocie 0,00 zł, a winno być 14.436,00 zł, dokonuje się wyeliminowanie nieprawidłowości:  

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

  

855 Rodzina 5 713 494,34 14 436,00                 14 436,00 5 713 494,34 
 

 85508 Rodziny zastępcze 4 131 986,34 14 436,00 0,00 4 146 422,34 
 

  

Wydatki bieżące 4 131 986,34 14 436,00 0,00 4 146 422,34 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 769 157,38 14 436,00 0,00 1 783 593,38  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 351 873,00 14 436,00 0,00 366 309,00  
  

 

 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 581 508,00 0,00 14 436,00 1 567 072,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 581 508,00 0,00 14 436,00 1 567 072,00 

 

  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 95 366,00 0,00 14 436,00 80 930,00  
  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            

                                                                                                                          

                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

……………………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/… 

 

                                                                                                                                 Wicestarosta 

…………………………… 

         /Michał Piechocki/ 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

Andrzej Wieczorek ……………………………. 

                                                                                        Robert Woźniak………………………………. 

 


